[image: image1.jpg]\/

АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                ___________№ _________
г.Искитим

Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории Искитимского района Новосибирской области

На основании части 1 статьи 26 Федерального закона Российской Федерации от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Искитимского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить Реестр маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории Искитимского района Новосибирской области согласно приложению.

2.
Настоящее постановление опубликовать в Вестнике Искитимского района и на официальном сайте Искитимского района: http://www.iskitim-r.ru.

3.
Постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

4.
Считать утратившим силу постановление администрации Искитимского района от 26.01.2017 № 97 «Об утверждении реестра сети муниципальных автобусных маршрутов регулярного сообщения на территории Искитимского района», в редакции постановлений от 06.04.2017 № 347, от 23.11.2017 № 1468,
от 29.12.2017 № 1640, от 05.10.2018 № 1055.

5.
Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Безденежного Б.В.

Глава района                                                                                                      О.В. Лагода
28.11.2018

1299